Двополюсні та чотириполюсні розподільні блоки
Ізоляційна перегородка
між рядами
Посилені пластикові
частини
Ізольована нейтральна шина
з багатьма підключеннями

провідника
Вихід:
Кількість
з’єднань на
фазу
Вихід:
Мін. та Макс.
розміри
провідника
Максимальна
робоча
напруга IEC
Максимальна
робоча
напруга UL
BD-40A 563720 40 A - 2 2 кабелі 6–16 мм²  15 кабелів 0.75–4 мм² 500 В AC / DC -
TD-40A 563740 40 A - 4 2 кабелі 6-16 мм² 11 кабелів 0.75–4 мм² 500 В AC -
BD-80-100A 563900 100 A - 2 1 кабель 10-25 мм² 6 кабелів
(3) 0.75–4 мм²
(3) 1.5–6 мм² 500 В AC / DC -
BD-80-100AL 563910 100 A - 2 2 кабелі 10-25 мм² 13 кабелів (6) 0.75–4 мм²
(7) 1.5–6 мм²
500 В AC / DC -
TD-80-100A 563920 100 A - 4 1 кабель 10-25 мм² 6 кабелів
(3) 0.75–4 мм²
(3) 1.5–6 мм² 500 В AC -
TD-80-100AL 563930 100 A - 4 2 кабелі 10-25 мм² 9 кабелів (4) 0.75–4 мм²
(5) 1.5–6 мм²
500 В AC -
TD-80-100ALL 563940 100 A - 4 2 кабелі 10-25 мм² 13 кабелів
(6) 0.75–4 мм²
(7) 1.5–6 мм²
500 В AC -
BD-100-125A 563800 125 A - 2 1 кабель 10-35 мм² 6 кабелів
(5) 1.5–6 мм²
(1) 6–16 мм² 690 В AC / DC -
BD-100-125AL 563810 125 A - 2 1 кабель 10-35 мм² 14 кабелів
(11) 1.5–6 мм²
(3) 6–16 мм²
690 В AC / DC -
TD-100-125A 563820 125 A - 4 1 кабель 10-35 мм² 6 кабелів
(5) 1.5–6 мм²
(1) 6–16 мм² 690 В AC -
TD-100-125AL 563830 125 A - 4 1 кабель 10-35 мм² 10 кабелів (7) 1.5–6 мм²
(3) 6–16 мм²
690 В AC -
TD-100-125ALL 563840 125 A - 4 1 кабель 10-35 мм² 14 кабелів
(11) 1.5–6 мм²
(1) 6–16 мм²
(2) 10–25 мм²
690 В AC -
TD-160A 563200 160 A - 4 1 кабель 10-50 мм² 11 кабелів
(1) 2.5–6 мм²
(7) 2.5–16 мм²
(3) 10–35 мм²
690 В AC -
TD-160AL 563990 160 A - 4 1 кабель 10-50 мм² 11 кабелів (8) 2.5–16 мм²
(3) 10–35 мм²
690 В AC -
TDL-400A 563995 400 A 400 A 4 1 кабель або
1 Flexibar